お客さま各位

　日頃は中兵庫信用金庫をご愛顧いただき厚くお礼申し上げます。

誠に勝手ではございますが、当金庫のシステム更改にともない、

ウッディタウン支店の窓口営業ならびにATMコーナーを下記の通り

臨時休業いたします。

　お客さまには大変ご不便をお掛けいたしますが、ご理解いただき

ますようお願い申し上げます。

　なお、貸金庫はご利用いただけます。

記

以  上

■ 臨時休業日 平成30年10月6日（土）・７日（日）

■ ATM休止日 平成30年10月6日（土）・７日（日）・8日（月）

■ 対 象 店 舗 ウッディタウン支店

ウッディタウン支店臨時休業のお知らせ

平成30年9月吉日